
ZARZĄDZENIE NR 76/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 14 987 503 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 448 418 zł; 

b) Dochody majątkowe: 2 539 085 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 15 476 134 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 788 780 zł; 

b) Wydatki majątkowe: 3 687 354 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D920F-48D6-4916-8B28-C1C45337FDDC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 274 392,00

0,00 0,00

01095 0,00 274 392,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 420 852,00 695 244,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 420 852,00 695 244,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 2 539 085,00 2 539 085,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

bieżące

bieżące 8 634 938,00 8 634 938,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów bud żetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D920F-48D6-4916-8B28-C1C45337FDDC. Podpisany Strona 1



0,00 274 392,00

razem: 0,00 274 392,00

0,00 0,00

0,00 274 392,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 713 111,00 14 987 503,00

bieżące 3 539 088,00 3 813 480,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

420 852,00 695 244,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D920F-48D6-4916-8B28-C1C45337FDDC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 778 964,00 2 778 964,00 2 688 464,00 2 224 814,00 463 650,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 606,00 -36 606,00 -36 606,00 0,00 -36 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 606,00 36 606,00 36 606,00 35 955,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 964,00 2 778 964,00 2 688 464,00 2 260 769,00 427 695,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 741,00 1 990 741,00 1 910 741,00 1 682 708,00 228 033,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 663,00 -34 663,00 -34 663,00 0,00 -34 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 955,00 35 955,00 35 955,00 35 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 033,00 1 992 033,00 1 912 033,00 1 718 663,00 193 370,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 940,00 1 313 940,00 1 313 940,00 1 313 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 955,00 35 955,00 35 955,00 35 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 895,00 1 349 895,00 1 349 895,00 1 349 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 433,00 100 433,00 100 433,00 0,00 100 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 663,00 -34 663,00 -34 663,00 0,00 -34 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 770,00 65 770,00 65 770,00 0,00 65 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 931,00 167 931,00 158 931,00 147 831,00 11 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 943,00 -1 943,00 -1 943,00 0,00 -1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 988,00 165 988,00 156 988,00 147 831,00 9 157,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 943,00 -1 943,00 -1 943,00 0,00 -1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 057,00 6 057,00 6 057,00 0,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 159,00 161 159,00 160 659,00 155 909,00 4 750,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 810,00 161 810,00 161 310,00 155 909,00 5 401,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 361 590,00 7 972 300,00 6 804 343,00 4 285 208,00 2 519 135,00 322 500,00 675 457,00 0,00 0,00 170 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00

-36 606,00 -36 606,00 -36 606,00 0,00 -36 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 606,00 36 606,00 36 606,00 35 955,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 361 590,00 7 972 300,00 6 804 343,00 4 321 163,00 2 483 180,00 322 500,00 675 457,00 0,00 0,00 170 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 377 290,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 377 290,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków bud żetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D920F-48D6-4916-8B28-C1C45337FDDC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

420 852,00 420 852,00 420 852,00 3 252,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 392,00 274 392,00 274 392,00 1 589,00 272 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 244,00 695 244,00 695 244,00 4 841,00 690 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 852,00 420 852,00 420 852,00 3 252,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 392,00 274 392,00 274 392,00 1 589,00 272 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 244,00 695 244,00 695 244,00 4 841,00 690 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754,00 2 754,00 2 754,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,00 3 791,00 3 791,00 0,00 3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 791,00 8 791,00 8 791,00 0,00 8 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 600,00 412 600,00 412 600,00 0,00 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 012,00 269 012,00 269 012,00 0,00 269 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 612,00 681 612,00 681 612,00 0,00 681 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 539 088,00 3 539 088,00 562 763,00 66 151,00 496 612,00 0,00 2 976 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 392,00 274 392,00 274 392,00 1 589,00 272 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813 480,00 3 813 480,00 837 155,00 67 740,00 769 415,00 0,00 2 976 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D920F-48D6-4916-8B28-C1C45337FDDC. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA: 
 
 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

 
− Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 274 392 zł w rozdz. rozdziale 01095 

„Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.524.2021.KG - Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
przez gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2021 r. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 
− Zwiększenie planu wydatków bieżących na realizację zadań zleconych o kwotę 274 392 

zł w rozdz. rozdziale 01095 „Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.524.2021.KG - Zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w 
tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2021 r. 

− Pozostałe zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach tego samego działu w zakresie własnych zadań bieżących. Plan dotyczący 
odpisów na ZFŚS został dostosowany do faktycznego odpisu na 2021 rok.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D920F-48D6-4916-8B28-C1C45337FDDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

